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MUNICIPIO: TOLUCA, 2101

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y viapiFICADO

REDUCCIONES

DEVENGADO PAGADO

SUB EJERCICIO

AQO
A01
BOO
BO3
Coo
D0o
G0o

DIRECCION GENERAL
SUBDIRECCION GENERAL
FINANZAS Y ADMINISTRACION
COMERCIALIZACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION
UNIDAD JURIDICA

CONTRALORIA INTERNA

30,551,587.80
25,135,015.95
249,691,378.72
350,277,384.80
747,478,955.34
21,754,054.88
11,275,92678
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DIRECCION
GENERAL

i
e T

33,051,587.80

2,500,000.00
0.00 25,135,015.95
16,350,000.00 266,041,378.72
650,000.00 350,927,384.80
( 19,500,000.00) 727,978,955.34
0.00 21,754,054.88
0.00 11,275,926.78
0.00 1,436,164,304.27

16,212,551.21
10,604,607.77
212,449,065.44
194,507,533.99
291,896,025.62
9,181,5 4

15,950,084.87
10,345,772.72
211,944,416.15
183,563,046.27
183,153,930.23

,533,163.35
N

\

739,478,474.41 618,491,857.87

9,001,444.28-

16,839,036.59
14,530,408.18
53,692,313.28
156,419,850.81
436,082,929.72
12,572,546.69
6,650,744.59

696,687,829.86
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DIRECTOR DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

DIRECCION DE
ADMINISTRAEIGN
\ YFINANZAS




